№ 32 от 29.05.2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в муниципальный реестр муниципального имущества Петропавловского муниципального образования объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского муниципального образования, положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального образования утвержденным постановлением № 12 от 11.03.2013г.

1. Изменить инвентаризационную, балансовую, кадастровую стоимость объектов недвижимости согласно выпискам и ЕГРН
2. Раздел 1 «Недвижимое имущество» Реестра муниципальной собственности Петропавловского муниципального образования изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                   П.Л. Шерер
1. Недвижимое имущество Петропавловского муниципального образования.
	№ п/п
1
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта (м.кв.), протяженность (м.п.)
	Инвентаризационная, балансовая, кадастровая стоимость (руб.)

	11.
	Земельный участок «Для производства с/х продукции»
	38:09:000052:247
	Иркутская обл., Киренский р-он
	717 700+/-13957 кв.м.
	не определена

	2.

	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:000000:1559
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Советская
	14539+/-42 кв.м.
	не определена

	3.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:421
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Новая
	1287+/-13 кв.м.
	не определена

	4.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:418
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Набережная
	1322+/-13 кв.м.
	не определена

	5.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:417
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Строительная
	1983+/-16 кв.м.
	не определена

	6.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:416
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, переулок Конторский
	2402+/-17 кв.м.
	не определена

	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:420
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, переулок Петропавловский
	1964+/-16 кв.м.
	не определена

	8.

	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140101:254
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Учительская
	1667+/-14 кв.м.
	не определена

	9.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140101:253
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, переулок Октябрьский
	4146+/-23
	не определена

	10.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:000000:1558
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Совхозная
	3055+/-19
	не определена

	11.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140102:419
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, переулок Почтовый
	1740+/-15
	не определена

	12.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140101:255
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, село Петропавловское, улица Профсоюзная
	1850+/-15
	не определена

	13.
	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140201:167
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, деревня Орлова, улица Набережная
	1823+/-15
	не определена

	Земельный участок «Автомобильная дорога общего пользования местного значения»
	38:09:140201:166
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, сельское поселение Петропавловское, деревня Орлова, улица Центральная
	5431+/-26 кв.м.
	не определена

Приложение № 1
к Постановлению главы
Петропавловского МО
№ 84 от 19.12.2023г.

Перечень объектов, для включения в реестр муниципальной собственности
 Петропавловского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Кадастровый номер

1

	Жилое помещение
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, пер. Почтовый дом 6/1
	259154,26
	38:09:140102:201

	2